
 

PORTARIA N. 204/2016 

     DE 17.10.2016 

 

 “DESIGNA A SERVIDORA ANDRESSA DE ALMEIDA,  

ASSISTENTE  DE OBRAS , MANUTENÇÃO E 

CONSERVAÇÃO,  PARA SUBSTITUIR  SERVIDOR EM 

LICENÇA TRATAMENTO DE SAÚDE E DA OUTRAS 

PROVIDENCIAS”. 

 

VALMIR LOCATELLI, Prefeito Municipal de Lajeado Grande, 

Município do Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições 

legais e em conformidade com a Legislação em vigor; 

CONSIDERANDO   a licença para tratamento de saúde da 

servidora Aciliane Olszensvski; 

CONSIDERANDO  a necessidade do serviço público. 

 

 RESOLVE: 

 

   Art. 1
o
 - Designar temporariamente a servidora ANDRESSA 

DE ALMEIDA, Assistente de Obras, Manutenção e Conservação, para substituir  

servidor em licença tratamento de saúde, junto a Secretaria Municipal de Saúde. 

 

   Parágrafo Único – A designação perdurará enquanto durar a licença   

da  servidora substituída,  cessando com o retorno da  mesma. 

  

   Art. 2ª - Revogadas as disposições em contrário. 

 

   Art. 3
º
 - A presente portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação. 

 

  Lajeado Grande, em 17 de outubro de 2016. 

 

                 VALMIR LOCATELLI 

             Prefeito Municipal 

 

                                                               Registrado e publicado na data supra e local de 

costume. 

                         

                                                                                      Jaqueline Fortes Martins 

                     Servidora Designada 


